УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания членов СНТ «Ветеран»
Правление СНТ «Ветеран» (ИНН 2312063000)уведомляет о дате проведения  общего собрания                       членов СНТ «Ветеран» в заочной форме
Дата проведения и время проведения: с 23.11 (15.00 час) по 06.12 (10.00 час) 2022 года
[bookmark: _GoBack]Место проведения:__СНТ «Ветеран» пос. Пригородный Пашковского СО, ул. Жасминная, 58
23.11.22 (ср)        с 15.00 до 18.00 час
24.11.22 (чт)        с 09.00 до 10.00 час
25.11.22 (пт)        с 19.00 до 20.00 час
26.11.22 (сб)        с 09.00 до 10.00 час
27.11.22 (вскр)    с 09.00 до 12.00 час
28.11.22 (пон)     с 9.00  до 10.00 час
29.11.22 (вт)        с 9.00 до 10.00 час
30.11.22 (ср)        с 16.00 до 19.00 час
01.12.22 (четв)    с 09.00 до 11.00 час
02.12.22 (пятн)    с 18.00 до 20 час
03.12.22 (субб)    с 09.00 до 11.00 час
04.12.22 (воскр)  с 09.00 до 12.00 час
05.12.22 (пон)     с 9.00  до 11.00 час
06.12.22 (вт)        с 9.00 до 10.00 час
Форма проведения:  заочное голосование  путем заполнения в письменной форме решений собственников (бюллетеней) и регистрация их в Листе регистрации бюллетеней
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание счетной комиссии для подсчета результатов голосования.
1. Отчет ревкомиссии и правления за период с 01.01.21 по 31.12.21 г
1.  Утверждение финансово-экономического обоснования размера взносов на 2022 год, финансового-экономического размера платы лиц, не являющихся членами СНТ (индивидуальных правообладателей земельных участков в границах территории СНТ)
1. Утверждение приходно-расходной сметы на 2022 год (по пунктам)
1.  Утверждение срока внесения членских и целевых  взносов на 2022 год
1. Оборудование искусственных неровностей (лежачих полицейских)
1. Оборудование площадки для вывоза ТБО
1. Установка зеркал на пересечениях улиц
1. Электрохозяйство СНТ:   порядок подачи показаний, утверждение программы расчетов  использ. эл.эн, вынос счетчиков, сроки оплаты техпотерь, оплата модернизации эл.хоз. и проч.
1. Присоединение СНТ  к пос. Пригородный
1. План организации СНТ
1. Газификация
1. Разное (статистика, общ.сведения и др)
ПОРЯДОК ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ДОКУМЕНТАМИ,  ВЫНОСИМЫМИ НА УТВЕРЖДЕНИЕ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ:
 период ознакомления с документами - с 16 ноября по 22 ноября 2022 года.
способы ознакомления:  в печатной форме по адресу СНТ «Ветеран», ул. Жасминная, 58 (здание правления)  либо  в эл.виде на сайте veterankrd.ru
ПОРЯДОК РЕГИСТРАЦИИ ЗАПОЛНЕННЫХ БЮЛЛЕТЕНЕЙ:
Для регистрации заполненного бюллетеня необходимо иметь с собой  и предъявить  следующие документы:
1. Паспорт гражданина РФ (для идентификации участника собрания) либо его копию
2. Копию документа, подтверждающего собственность земельного участка и строений на нем (если они зарегистрированы)
3. Доверенность на представителя (заверенная нотариально  либо заверенная в Правлении)
Бланки бюллетеней  для заочного голосования можно получить в Правлении СНТ «Ветеран» либо распечатать с сайта veterankrd.ru                                               ПРАВЛЕНИЕ СНТ “Ветеран»